1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2010                          № 119
г. Колпашево

Об информационном обеспечении

размещения муниципального заказа

В целях совершенствования информационного обеспечения формирования, размещения и исполнения муниципального заказа муниципального образования "Колпашевское городское поселение", в соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд"

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Установить, что официальным печатным изданием для опубликования информации о размещении муниципальных заказов является газета "Советский Север".

2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  Колпашевского городского поселения     Иванова Ю.С.

Глава поселения

     Ю.Г. Зяблицев